

## DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 5 Stycznia 1828 r. w Sobotę — w załączeniu do Nru 5 Gazety.

Biblioteka Jagiellońska



1002301295

## OBWIESZCZENIA.

*Urząd municypalny miasta stoł: Warszawy.*

W skutku reskryptu Kommissij rządowej spraw wewnętrznych i policij z d. 29 z. m. Nro 374 podaje do wiadomości publicznej iż d. 10 b. m. o godzinie 10 z rana odbywać się będzie na ratuszu głównym w biurze Urzędu municypalnego licytacja na sprzedaż do rozbioru dwóch starych murowanych officyn za żelazną bramą po lewej i prawej stronie wychodząc z ogrodu saskiego położonych, które będą mogły być licytowane pojedynczo lub razem obiedwie. — W pierwszym przypadku złoży licytant przedewszystkiem wadium Złp. 900, w drugim złp. 1,800. — Inne warunki każdego czasu w sekretarjacie jeneralnym przejrzane być mogą. — Działo się na posiedzeniu w ratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy d 2 mca Stycznia 1828 r.

Radca Stanu Prezydent. *Wojda.*

Skr. Jlny. G. Jahołkowski.

*Urząd municypalny miasta stoł: Warszawy.*

Zawiadornia kontrybuentów miasta Warszawy i przedmieścia Pragi, iż od dnia 1 Stycznia 1828 rozpoczyna się pobór podatków skarbowych jako to: ofiary, kwarcianego i szarwarkowego za ratę piewszą, zaś subsidjum charitativum za cały rok 1828 i takowy codziennie wyjąwszy święta od godziny 9 rano do 1 z południa w exakcyj mieyskiej w ratuszu głównym do końca tegoż miesiąca odbywać się będzie. Wzywając więc kontrybuentów aby z zaspokojeniem przypadających od nich należności w powyższym terminie normalnym pospieszyli, ostrzega ich zarazem iż zaraz z dniem 1 Lutego 1828, kary exekucyjne

do opieszalnych wystosowane będą. — Działo się na posiedzeniu w ratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy dnia 30 Grudnia 1827.

Radca Stanu Prezydent *Wojda.*

Skr: Jlny G. Jahołkowski.

*Urząd municypalny miasta stoł: Warszawy.*

Zawiadamiając publiczność iż Most i przewóz na Wiśle pomiędzy Warszawą i Pragą wraz z wszyszkienmi dochodami do tych przedmiotów przywiązanemi, wypuszczony został w pięcioletnią dzierżawę prywatnej osobie zaczynając od dnia 1. Stycznia 1828 r. ostrzega wszystkich kogo to dotyczyć może, iż te tylke osoby i przedmioty które w Taryffie Mostowej w rubryce wyłączeń są zamieszczone, bezpłatnie przez Most przechodzić lub przejeżdżać będą mogły, inne zaś wszystkie w Taryffie niezamieszczone, do opłaty przypadającej należytości bez względów na dawniejsze uwolnienia są obowiązani. Dla uniknienia więc wszelkiej sprzeczki z tego powodu wyznaczyć mogącej, wyłączenia od opłaty w Taryffie zamieszczone wypisują się jak następuje. — 1 wojsko w ogólności pod bronią i bez broni. — 2 Osoby wojskowe lub do wojska należące pojedynczo w mundurach, jeńcy jeżeli są opatrzeni świadectwem przyzwoitej władzy: — 3: Wszelkie bagaże, furgony i amonice wojskowe. — 4 Urzędnicy oficjalsi i posługacze rządowi, administracjini, skarbowi, sądowi policjini w interessach w służbie publicznej przechodzący i przejeżdżający. — 5 Poczta ordynaryjna konna, wozowa, kurjery wyjąwszy ekstrapocztę przez prywatnego wynajęta. — 6 Podwozy i rekwizicje furazowe transporta tych-

że do magazynów rządowych gdyby ustanowione być miały.— 7 Sołtysi z gmin w interessach konskrypcji lub z rekrutami wysłani, świadectwem kommissarzy obwodowych opatrzeni.— 8. Duchowni klasztorów mendicantium i instytutu publiczne podług dawniejszych im służących przywilejów i terażniejszych zwyczajów.— 9 Transporta soli i wyrobów górniczych rządowych, tudzież drzewo do magazynu rządowego prowadzone.— Działo się na posiedzeniu w ratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy dnia 31 mca Grudnia 1827.

Radca Stanu Prezydent *Wojda.*

Sekr: *Jlaj G. Jahotkowski.*

Podpisani opiekunowie nieletnich po niedy Mikołaiu i Rozalij z Durxów małżonkach Tankowiczach pozostałych dzieci, wzywają niniejszym wszystkich debitorów którzy wedle xiąg handlowych do massy rzeczonych Tankowiczów małż: winnemi pozostali, ażeby unikając wszelkich kosztów w należnościach od nich przypadających, natychmiast na ręce podpisanych uścić się postarali, w przeciwnym bowiem razie opieka nieletnich zmuszoną będzie takowych należności massy w drodze sądowej dochodzić i na nich satysfakcji poszukiwać.— Warszawa dnia 27 Grudnia 1827 r.— Michał *Kirków* przy ulicy Krakowskie-przedmieście pod Nro. 416. — Henryk *Weichert* przy ulicy Freta pod Nro. 280 mieszkający,

Na skutek wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego, pierwszego w d. 16 Maja a ostasniego w d. 14 Października r. z. między współsukcessorami po niedy Tomaszu i Salomei małżonkach Czaykowskich pozostałemi, jako to: Maciejem Czaykowskim obywatelem a Łukaszem Snarskim ojcem i naturalnym opiekunem Franciszki z niedy Maryanną z Czaykowskich Snarską splotzonej córki swój nieletniej, Katarzyną z Czaykowskich owdowiałą Fuxbergową i Antonim Czaykowskim żołnierzem pułku 1szego Strzelców konnych, zapadłych, dział i sprzedaż nieruchomości z possessyi Nro 1121 i 1122 tu w Warszawie przy ulicy Ceglanej sytuowanej, obejmującej w sobie dom o czterech izbach z sklepikiem, stajenką, chlewem, dwiema karmnikami i kluaką z drzewa budowane, studnia cembrowana, podwórze dostateczne i ogród fruktowy składający, naznaczających. Podpisany Patron wystawiając possessją tę na sprzedaż publiczną, zawiadamia niniejszym chęć kupna mających, iż po odbyciu pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków w d. 11 z. m. i r. termin do przygotowawczego przysądzenia pomienonej nieruchomości przez Wgo Zaborowskiego Sędziego delegowanego, posiedzenie swe w officynie pałacu Krasińskich przy ulicy Długiej pod Nrem 549 w Wydziale I. Trybunału Cywilnego odbywającego, na dniu 23 Stycznia 1828 r. o godzinie 4tej po południu przed sobą odbydź sie mającej oznaczył.— Licytacja tej nieruchomości zaczynać się będzie od summy Złp. 5082 gr. 15.— Warunki zaś sprzedaży w każdym czasie u Pisarza Trybunału w Wydziale I. jak również u podpisanego Patrona sprzedaż tę popierającego przejrzeć można.— w Warszawie d. 3 Stycznia 1828 r.

*Xawery Milżyński* Patron Trybunału Cyw: W. M.

### Doniesienie Loteryjne.

wKantorze Maurycego Blum i S. Jakubowskiego

Wygrano w 32 Loterji klassycznej:					
Na Nra				złt:	
	7,513	—	—		30,000
—	22,690	—	—	—	5,000
—	19,775	—	—	—	2,500
—	24,116	—	—	—	2,500
—	24,138	—	—	—	2,500
—	19,395	—	—	—	2,000
—	24,130	—	—	—	2,000
—	722	—	—	—	1,000
—	3,428	—	—	—	1,000
—	3,448	—	—	—	1,000
—	18,892	—	—	—	1,000
—	19,400	—	—	—	1,000
—	22,623	—	—	—	1,000
—	25,696	—	—	—	1,000

Prócz wielu mniejszych po zł:500, 300, 200, i 150.

LOSÓW do PIERWSZÉJ KLASSY 33ciéj loteryj klassycznej (całkowitych po zł. 12½, ćwierciowych po zł. 3 gr. 4) w naszych kantorach każdego czasu dostać można.

Osoby na prowincyj zamieszkałe życzące mieć losy z naszych kantorów, raczą swe zlecenia *franco* nadesłać, a życzenia ich jak najakuratniej dopełniane zostaną. — w Warszawie d. 23 Grud. 1827.

Maurycy *Blum* i S. *Jakubowski.*